
Projekt 
 
z dnia  19 września 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VI/.../24 
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców miejscowości Tama i Osady Pikły w sprawie utworzenia 
sołectwa Tama 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 870), po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Rada Miejska 
w Rajgrodzie uchwala co następuje: 

§ 1.  

Petycję mieszkańców miejscowości Tama i Osady Pikły wniesioną w dniu 29 sierpnia 2024 r. w sprawie 
utworzenia sołectwa Tama, uznaje się za zasadną. 

§ 2.  

O sposobie rozpatrzenia petycji Przewodniczący Rady poinformuje podmiot wnoszący petycję. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Jarosław Matysiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40C3DC70-88BC-494D-B9E8-9DD438CE7F48. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 29 sierpnia 2024 r. do Urzędu Miejskiego w Rajgrodzie wpłynęła pisemna petycja złożona 

przez mieszkańców miejscowości Tama, którzy wnoszą o ustanowienie sołectwa Tama. W dniu 9 września 

br. do Urzędu Miejskiego w Rajgrodzie wpłynęło uzupełnienie do ww. petycji od mieszkańców Osady Pikły 

z prośbą o przyłączenie do sołectwa Tama. 

Z uwagi na brzmienie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609, 721), sprawę skierowano na posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Komisja w 

dniu 17 września 2024 r. zapoznała się z treścią petycji.   

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej  w Rajgrodzie po przeanalizowaniu petycji 

opiniuje są jako zasadną i rekomenduje Radzie Miejskiej podjęcie uchwały o uznaniu petycji za zasadną.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40C3DC70-88BC-494D-B9E8-9DD438CE7F48. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/.../24 RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


